2017 年 12 月吉日

正式加盟・新規加盟希望団体代表者  各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

2017 年度 第 4 回 指導者講習会
日本サッカー協会ナショナルトレセンコーチ有馬賢二氏

U-15 代表アジア予選報告 「育成で大切に思うこと」
標記について、神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟正式加盟団体及び新規加盟希望団

体を対象に指導者講習会を開催致します。
ナショナルトレセンＵ１４で実施したトレーニングメニューや狙いについて、選手への指導を通して

伝達して頂きます。  (指導者は見学です)
ご多忙中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

1．日時     2018 年 1 月 20 日 (土)

講義 17:45 受付開始 18:00~18:30 予定(先着順 30 名定員)
          実技 18:15 受付開始 18:40~20:00 予定

2．会場     かもめパーク
          〒245-0016 神奈川県横浜市 泉区和泉町６５０５

3．講師     有馬 賢二 氏 ＪＦＡナショナルトレセンコーチ
          元 Ｙ．Ｓ．Ｃ．Ｃトップチーム監督

4．テーマ    「ナショナルトレセンＵ１４伝達講習会」
           今回はリフレッシュ研修ではありません。

5．対象     神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟加盟登録団体

及び新規加盟希望団体所属の指導者
          上記以外の方でも、参加費をお支払いの上参加出来ます。

6．参加申込み 特に必要ありません。 当日受付まで直接お越しください
           ※今回は実技を選手で行いますので、指導者の方は見学となります。

7．参加費    正式加盟団体の指導者は無料
          新規加盟希望団体とそれ以外の指導者は 2000 円/1 人

新規加盟希望団体は、正式加盟のための必須条件となっています。

8.本件に関するお問い合わせ先
         神奈川県クラブジュニアユース連盟理事事務局 高橋 茂幸
           shigeyuki12@gmail.com

以上